

Pytanie nr 1:

Dotyczy: zapytania ofertowego na zakup kombinezonów barierowych pełnych, fartuchów barierowych, rękawic diagnostycznych nitrylowych, maseczek medycznych typu II oraz maseczek FFP3.

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie niżej opisanych kombinezonów?

Kombinezon ochrony chemicznej kategorii III w rozmiarze XL

Jednoczęściowy kombinezon z kapturem, zamkiem błyskawicznym z przodu zakryty listwą z taśmą klejącą, elastycznymi mankietami w nadgarstkach, kostkach, kapturze oraz ściągaczem w talii; szwy zgrzewane, kolor biały. Zgodny z wymaganiami zasadniczymi Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 dot. środków ochrony indywidualnej, w tym normy EN 14126:2003 dotyczącej odzieży, zapewniający ochronę przed czynnikami infekcyjnymi, według co najmniej wyszczególnionych warunków:

Poziomy wydajności

| | | |
|----------------|-------|--|
| EN 14605 | Typ 4 | Działanie ochronne przed rozpyleniem |
| EN ISO 13982-1 | Typ 5 | Ochrona przed cząstkami stałymi unoszącymi się w powietrzu |
| EN 13034 | Typ 6 | Ograniczona ochrona przed niewielkim rozpryskiem, płynnym aerozolem lub niskim ciśnieniem, rozpryskami o małej objętości |

Zgodny z normami: EN ISO 13688:2013, EN 14605:2005+A1:2009, EN ISO 13982-1:2004+A1:2010, EN 13034:2005+A1:2009, EN 1149-5:2008 EN 14325:2004. Pakowany pojedynczo.

Na opakowaniu m.in. informacja o producencie, data ważności oraz nr katalogowy.

Odpowiedź: Kombinezony zgodne z wymaganiami Ministra zdrowia w rozmiarach opisanych w opisie przedmiotu zamówienia (L i XL).

Pytanie nr 2: Maski FFP3 – czy dopuszczą państwo maski o klasycznej, kubelkowej formie? Wbrew zapisowi o trójpanelowej konstrukcji półmasek.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści maseczki o klasycznej kubelkowej formie.

Pytanie nr 3: Maski FFP3 – czy dopuszczą państwo maski pakowane a'10 sztuk?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści pakowanie masek po 10 szt.

Pytanie nr 4: Rękawice nitrylowe – czy dopuszczą państwo następujące grubości i długości rękawicy: na palcu: min.0,8 mm; dłoni min. 0,06 mm.; mankiecie min. 0,05 mm. Długość min. 240 mm?

Odpowiedź: Długość i grubość rękawic zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5: Rękawice nitrylowe – czy dopuszczą państwo rękawice NIE pokryte z zewnątrz polimerem, a wewnątrz jedynie chlorowane?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 6: Czy dopuszczą państwo rękawice nie posiadające normy EN-374:3 jako takiej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza rękawice z EN 16523-1.

Pytanie nr 7: Kombinezon – czy wezmą państwo pod uwagę ofertę na kombinezony posiadające rękawy z gumką zamiast elastycznej taśmy?

Odpowiedź: Nie, kombinezon muszą być zgodnie z opisem (mankiety z elastyczną taśmą).